2

	Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

	Заместитель Главы Администрации Северодвинска

 по социальным вопросам
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 20.12.2018 № 16-рс
г. Северодвинск Архангельской области

Об организации Новогоднего

фейерверка



В связи с проведением новогодних мероприятий, посвященных встрече Нового   2019 года:
1. Управлению культуры и туризма Администрации Северодвинска:

1.1. Организовать проведение Новогоднего фейерверка в 2 часа 05 минут 01.01.2019 с дислокацией пиротехнической установки на гостевой автостоянке открытого типа (вдоль пр. Ленина между Административным шоссе и ул. Первомайской).
1.2. В срок до 21.12.2018 согласовать с Отделом Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Северодвинску и Отделом надзорной деятельности и профилактической
 работы г. Северодвинска и Онежского района Управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Архангельской области схему территории для проведения Новогоднего фейерверка.
1.3. Обеспечить в пределах своей компетенции общественный порядок в месте проведения Новогоднего фейерверка.
2. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Северодвинску оказать содействие организатору мероприятия в обеспечении безопасности граждан и общественного порядка в месте проведения Новогоднего фейерверка.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать)            настоящее распоряжение в периодическом печатном издании                           и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника Управления культуры и туризма Администрации Северодвинска.

Заместитель Главы Администрации
Северодвинска по социальным вопросам

        И.С. Сахарова
Михайленко Елена Валерьевна

58-53-84